
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.22.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 

terenie Gminy Ozimek, nie stanowiących wyłącznej własności Gminy. 

Na podstawie § 7 ust 1 Uchwały Nr XXI/204/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 czerwca 2012 r. 
w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Ozimek, 
nie stanowiących wyłącznej własności Gminy – zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję opiniującą wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie 
Gminy Ozimek, nie stanowiących wyłącznej własności Gminy w składzie: 

1) Andrzej Brzezina – Zastępca Burmistrza Ozimka – Przewodniczący Komisji, 

2) Barbara Durkalec – Sekretarz Gminy, 

3) Joanna Zielińska – Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Komunalnej, 

4) Helena Podolska – Inspektor ds. Infrastruktury Gminnej 

§ 2. Uchyla się zarządzenie Burmistrza Ozimka nr BO.0050.151.2016 z dnia 08 listopada 2016 r. w sprawie 
powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Ozimek, 
nie stanowiących wyłącznej własności Gminy. 

§ 3. Zadania komisji określa Uchwała nr XXI/204/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 czerwca 2012 r. 
w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Ozimek, 
nie stanowiących wyłącznej własności Gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Ozimka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D43FEFEC-C57E-4AEB-9DC2-8B7601FACDAA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.22.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


